
ГЛАВА 

БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАУЛЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШЛЫГЫ 

 
 

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 
 
            

                         08.05.2015                       г.Бавлы                           № 91 

 

О внесении изменений  

в состав антинаркотической  

комиссии в Бавлинском  

муниципальном районе 

 

 

В связи с кадровыми изменениями 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

Внести в состав антинаркотической комиссии Бавлинского 

муниципального района, утвержденной постановлением Главы Бавлинского 

муниципального района от 28.02.2008 № 32 (с изменениями от 21.08.2009             

№ 123, от 13.04.2010 № 45, от 24.01.2011 № 6, от 06.04.2011 № 41, от 13.03.2012 

№ 41, от 25.09.2014 № 179, далее - комиссия) следующие изменения:  

1.  Вывести  из  состава комиссии  Билалова Р.З. 

2. Ввести в состав комиссии Лаврова Руслана Семеновича – начальника 

отдела Министерства внутренних дел России по Бавлинскому району, 

подполковника полиции (по согласованию). 

 

 

Р.Х. Гатиятуллин 

 


